
 

Pagina 1 di 1 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 

 

M
o

d
.0

0
0

 r
e

v
0

3
 d

e
l 

0
5

/0
4

/2
0

1
9

 

Prot.487/2021  

Decreto  Direttoriale 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento dei Corsi Liberi per l’A.A. 2020/2021; 

 

Premesso che con atto protocollo 888/2020 è stata disposta e pubblicata sul sito dell’Istituto la procedura selettiva 

pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di collaborazione inerenti materie di 

insegnamento non in organico Corsi formazione di base/liberi per l’A.A. 2020/2021; 

 

Considerato che la procedura è riferita all’A.A. 2020/2021; 

 

Considerato che tra gli insegnamenti posti a bando sono inclusi: 

CHITARRA ELETTRICA, VIOLONCELLO, PIANOFORTE, VIOLINO, TEORIA E SOLFEGGIO, CANTO, PROPEDEUTICA 

MUSICALE; 

 

Considerato che per gli insegnamenti di CHITARRA ELETTRICA, TEORIA E SOLFEGGIO, CANTO, non sono pervenute 

iscrizioni che giustifichino il procedimento; 

 

Considerato che per l’insegnamento di PROPEDEUTICA MUSICALE, non sono pervenute iscrizioni; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 L’annullamento della procedura selettiva di cui al prot. 888/2020 esclusivamente per gli insegnamenti di: 

CHITARRA ELETTRICA, TEORIA E SOLFEGGIO, CANTO, PROPEDEUTICA MUSICALE; 

 

Art.2 La pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto del presente decreto.  

  

 Cremona, 11 Marzo 2021 

 

            Il Direttore  

       F.to Anne Colette Ricciardi 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 


